
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

925 000 €

Reference: R5063749  Bedrooms: 2  Bathrooms: 3  Build Size: 130m  Terrace: 14m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento okouzlující apartmán se dvěma ložnicemi se nachází v srdci pres7žní plážové enklávy a je více než jen rezidencí;
Nachází se v uzavřené komunitě, která slibuje klid, a nabízí řadu sofis7kovaných zařízení navržených tak, aby uspokojily
všechny myslitelné potřeby. Z apartmánu, který se nachází ve čtvrtém patře, se naskýtá rozsáhlý částečný výhled na
moře, který si můžete vychutnat ze sluncem zalité terasy - dokonalého prostoru pro odpočinek, zaBmco v pozadí 7še
šumí vlny. Dispozice tohoto domu je stejně rafinovaná jako funkční. Může se pochlubit dvěma dobře vybavenými
koupelnami, z nichž jedna má vlastní koupelnu v hlavní ložnici. Obývací a jídelní prostor zaplavený přirozeným světlem
vytváří otevřenou a příjemnou atmosféru ideální pro relaxační večery i společenská setkání. Zařízení je v celém bytě
decentní, ale rafinované, s dostatkem prostoru pro přidání osobních prvků, pokud si to budete přát. Tato nemovitost
není pouhým domovem, ale inves7cí. Nachází se ve vyhledávané lokalitě, jen pár okamžiků od zlatavého písku pláže, a
je to rezidence s potenciálem k pronájmu, která nabízí jak klid soukromého bydlení, tak pulzující život a energii. Blízkost
místní občanské vybavenos7, jako jsou obchody, školy a restaurace, zvyšuje přitažlivost, což z něj činí ideální volbu pro
ty, kteří si cení jak samoty, tak pohodlí. Pro ty, kteří hledají odpočinek a rekreaci, je společný bazén vítaným
odpočinkem a dobře udržované zahrady poskytují zelenou oázu, v níž lze uniknout každodennímu shonu. Uzavřená
komunita nabízí další úroveň bezpečnos7, 24hodinový dohled kamer, vstupní videosystém a vrátného, který se postará
o klid. Co se týče přístupu, byt nemůže mít ideálnější polohu. V pěší vzdálenos7 od pláže a s přímým přístupem k moři
se nikdy nedostanete daleko od požitků života na pobřeží. Apartmán je dobře dostupný veřejnou dopravou a v jeho
blízkos7 se nacházejí dětská hřiště a místní parky, takže je skvělou volbou pro rodiny. A samozřejmě pro ty, kteří si
potrpí na luxus, je ubytování jen kousek od přístavu, takže se můžete snadno oddávat námořním dobrodružstvím,
pokud na ně dostanete chuť. Celkově je tato nemovitost vzácným klenotem - harmonickou kombinací pohodlí,
komfortu a přírodních krás. Ať už hledáte trvalé bydliště, druhý domov nebo inves7ční příležitost, toto útočiště na pláži
nabízí vše.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Satelitní televize 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	925 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


